

ورزشی

معرفی بزرگان ورزش کازرون این شماره؛ عبدالرسول هدایت



یکی از بزرگان فوتبال کازرون بی شک کسی نیست مگر عبدالرسول هدایت که در طول فعالیت پرپار ورزشی خود چه در مقام بازیگری چه مربیگری و چه داور از بهترین‌ها در تاریخ فوتبال کازرون بوده است. خانواده هدایت یکی از چندین خانواده ورزشکار پرور کازرون با ۵ ورزشکار سهم بسزایی در کسب افتخارات ورزش کازرون داشته‌اند.

متولد: ۱۳۳۴ - کازرون
عضو باشگاه‌های: پرسپولیس - بانک ملی
افتخارات ورزشی: نایب قهرمان جوانان فارس (۱۳۵۱) - قهرمان آموزشگاه‌های فارس (۱۳۵۲) - قهرمان باشگاه‌های کازرون با پرسپولیس (۱۳۵۷) - قهرمان بزرگسالان فارس (۱۳۵۸) - قهرمان جوانان فارس - مقام سوم جوانان فارس (۱۳۵۳) و در مقام سرمربیگری: کسب مقام قهرمانی نوجوانان جام ارتشید خاتم با پرسپولیس (۱۳۵۳) - کسب مقام قهرمانی نوجوانان با بانک ملی (۱۳۵۶) - مقام سوم باشگاه‌های کازرون با ببر (۱۳۶۶) - مقام سوم باشگاه‌های کازرون با تیم

ببر (۱۳۷۰) و چندین دور سرمربی تیم منتخب کازرون فوتبال خود را با تیم محلی هفت ستاره آغاز کرد و سپس به تیم مطرح‌تر و بزرگتر پیکان مجال آباد پیوست و بعد از آن تیم کانادا که به همت استاد اصغر رهسپار تشکیل شده بود پیوست مدتی بعد تیم کانادا به پرسپولیس تغییر نام داد و رسول از بهترین‌های این تیم شد. در سال ۱۳۵۱ توسط محمدرضا سلطانی به تیم منتخب کازرون دعوت شد و با این تیم به مقام نایب قهرمانی جوانان فارس دست پیدا کرد، در سال ۱۳۵۲ که کازرون میزبان مسابقات آموزشگاه‌های فارس بود با درخشش رسول خان و دیگر بازیکنان تیم کازرون در فینال موفق شد با دو گل تیم آباده را شکست دهد و قهرمان شود حالا نام رسول هدایت در کنار بزرگان فوتبال کازرون درخشانتر از قبل شده بود و هر تیمی از جوانان و آموزشگاه‌های که به مسابقات استانی اعزام می‌شد رسول یکی از ارکان و ستاره‌های آن تیم بود. رسول بارها به تیم منتخب فارس که چندین ملی پوش فوتبال ایران همواره در خودداشت دعوت شده بود و حتی برای قهرمان کشوری در اصفهان نیز انتخاب شد.

رسول هدایت در کنار بازیگری استعداد و توانایی خود در عرصه مربیگری را نیز در جوانی به همگان بخوبی نشان داد در سال ۱۳۵۳ با اینکه خود بازیکن جوانان کازرون بود موفق شد تیم نوجوانان پرسپولیس را قهرمان کازرون کند و بازیکنان بزرگی همچون رحیم برزگر را به همگان معرفی کند. رسول در این سالها نقش بزرگی در تیم پرسپولیس ایفا می‌کرد و علاوه بر درخشش در تیم بعنوان بازیکن مربیگری تیم دوم این باشگاه که با نام پیکان در مسابقات دسته دوم شرکت کرده بود را به دسته اول آورد رسول سپس تیم بانک ملی را با تعدادی جوان جوای نام ساخت و خودش نیز به این تیم پیوست. با بانک ملی قهرمان نوجوانان کازرون شد و بازیکنان بزرگی همچون مهدی مصلاهی - علی نقی پیران - کرامت نیاکان - مسعود صادقی - حیدرهدایت - غلامرضا اخلاقی و... به فوتبال کازرون تحویل داد. بعد از پیروزی انقلاب و در سال ۱۳۵۸ تیم منتخب کازرون با مربیگری عباس کشتکار محمدرضا پولادی

پنجره‌های روبه خانه پدری



ببر تیمی با افتخار، قدیمی و پرطرفدار در فوتبال کازرون تیمی که زنده یاد حاج کرامت بحرانی سنگ بنای آنرا نهاد و دلسوزان بعد از او ببر را با دل و جان حفظ کردند و با آن به افتخارات زیادی رسیدند.

این قاب زیبا مربوط به فصل ۶۲-۶۱ باشگاه‌های کازرون است: ایستاده از راست: محمد کریم پیروی - زنده‌یاد رضا طالبیان - غلامحسین صحرائی - بهمن احمدی - ایرج بیدل خوشبخت - ابراهیم رستمی - رستم بازاریار - حمیدخزایی - مسعود صالح‌پور.

نشسته از راست: اردشیر رضایی - رسول صحرائی - سلیمان خوابستان - حسنی احمدی (نمکی) - بهمن بیدل خوشبخت - بهروز علیایی

محمدرضا پولادی

علی نژاد: تلاش می‌کنیم مشکلی برای سرخابی‌ها به وجود نیاید



معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: تلاش می‌کنیم تا با چاره‌اندیشی اجازه ندهیم تا مشکلی برای پرسپولیس و استقلال به وجود بیاید. به گزارش ایرنا مهدی علی‌نژاد در حاشیه مراسم رونمایی از وب‌سایت و سامانه جامع فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی در جمع خبرنگاران در خصوص پرداخت طلب برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس افزود: تاکنون ۳۰ درصد مطالبات برانکو پرداخت شده است و باشگاه با کمک‌هایی که به پرسپولیس می‌شود و چاره‌اندیشی‌هایی که صورت می‌گیرد به زودی طلب برانکو و دستیارانش پرداخت می‌کند تا مشکلی

کارخانه: فدراسیون والیبال لیگ برتر را سمبل می‌کند!

سرمربی تیم والیبال سایپای تهران گفت: متأسفانه فدراسیون آن اندازه که به تیم ملی توجه دارد، در مورد لیگ جدی نیست و از نظر من فدراسیون سمبل کاری می‌کند. به گزارش ایسنا، مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر والیبال ایران ۲۰ مرداد ماه ۱۳۹۹، با میزبانی سالن فارسی آکادمی ملی المپیک آغاز شد که در جریان این مراسم، مصطفی کارخانه انتقادهایی را از نحوه فعالیت فدراسیون در بخش باشگاه داری و برگزاری لیگ انجام داد. سرمربی تیم سایپای تهران گفت: متأسفانه طی سال‌های گذشته لیگ ایران با جدیت برگزار نمی‌شود و به گونه‌ای معتقدم که فدراسیون کم‌کاری‌هایی را در این زمینه انجام می‌دهد. به‌عنوان مثال پس از گذشت سال‌ها، هنوز هم لیگ ما یک آرم مشخص مانند لیگ‌های خارجی چون پلاس لیگای لهستان و سری A ایتالیا ندارد. او افزود: یکی از اصلی‌ترین مسائلی هم که پس از چندین سال همچنان در لیگ ما مشکل‌ساز می‌شود، بحث نبود ویدئوچک است که به نظر می‌رسد فدراسیون باید توجه ویژه‌ای به این موضوع داشته باشد. متأسفانه این موضوع طی هر فصل حواشی را ایجاد می‌کند و همه ساله هم گفته می‌شود که باید ویدئوچک آورده شود، اما این اتفاق رخ نمی‌دهد. کارخانه همچنین در مورد حقوق داوران لیگ برتر والیبال نیز گفت: خدا را شکر سفره والیبال به قدری بزرگ شده است که شاهد قراردادهای میلیاردی هستیم و از این جهت شخصاً خیلی خوشحالم، اما آیا داوران ما نباید حقوق خوبی دریافت کنند تا انگیزه بالایی هم در قضاوت‌ها داشته باشند؟

حقوقی

تأثیر دخالت نادرست اطرافیان در زندگی زن‌شویی

قبل از هر چیز باید توجه داشته باشیم که از مهمترین اهداف شوراهای حل اختلاف حل و فصل مشکلات اشخاص و اصلاح ذات البین به‌ویژه خانواده‌ها است. از آنجا که حفظ کیان خانواده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است لذا مدیریت فضای خصوصی و قدرت تصمیم‌گیری صحیح در زندگی مشترک بسیار حائز اهمیت است. یکی دیگر از مشکلاتی که امروزه بین زن و شوهر در پرونده‌های خانواده از جمله ترک انفاق عدم تمکین و یا در نهایت دادخواست طلاق مشاهده می‌شود همان دخالت بیجا و دلسوزی نادرست از سوی اطرافیان و بستگان زوجین است. زن و شوهری که در حل مسئله خودشان ضعیف هستند و یا قدرت تصمیم‌گیری ندارند و همچنین خانواده‌های آنان با هم اختلاف عقاید دارند در برخورد با مشکلات در زندگی زن‌شویی از اعتماد به نفس پایین تری برخوردار هستند و این در حالی است که شرایط را برای دخالت اطرافیان در زندگی زن‌شویی فراهم می‌کنند و همچنین شخص سوم که ممکن است با زوجین نسبت نسبی یا سببی داشته باشد به هواداری از زوج و یا زوجه اقدام به تحریک آنان می‌کند و در نتیجه با دلسوزی نادرست باعث تنش و فاصله و در نهایت طلاقشان می‌شود.

که متأسفانه از این نوع دلسوزی‌های بیجا و نادرست در پرونده‌های خانوادگی امروزه به وفور دیده می‌شود. بنابراین و در نتیجه به نظر می‌رسد که برای کاهش فاصله‌ها و کینه‌ها و جدایی‌ها در زندگی مشترک زوجین اولاً باید قدرت تصمیم‌گیری صحیح را بین خودشان تقویت کنند و ثانیاً ضمن مدیریت کردن فضای خصوصی خانواده اجازه مداخله به اطرافیان را ندهند. البته ارشاد و راهنمایی بزرگتران و کارشناسان و یا نزدیکان در زندگی مشترک مؤثر و مفید است اما دخالت بیجا و محرک مانند به کار بردن جمله (این دیگه برای تو زن یا شوهر نمیشه) یا (آگه من بیجاست بوم این کار رو می‌کردم بایا این از اول هم به درد تو نمی‌خورد) که فقط باعث فاصله و جدایی زوجین می‌شود. نه تنها دردشون رو دوا نمی‌کند بلکه باعث ظهور مشکلات دیگری از جمله تنفر و شعله‌ور شدن آتش طلاق در زندگی آنان می‌شود. در نتیجه می‌توان گفت که دخالت بیجا و نادرست و همچنین اظهارنظر شخصی اطرافیان می‌تواند عامل اصلی جدایی و طلاق بین زوجین در زندگی مشترک شود.



محمدعلی مختارزاده - رئیس شورای حل اختلاف شعبه سوم کازرون